
ZARZĄDZENIE NR 0050.23.2020 
WÓJTA GMINY KLUKOWO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach  publicznych  (tj. Dz. U. 2019 r., 
poz. 869, z późn. zm.)  oraz § 8 ust. 1 pkt. 3 Uchwały Nr IX/64/2019 Rady Gminy Klukowo z dnia 27 grudnia 
2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. 1.  Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody budżetowe ogółem: 21.520.945 zł. w tym: 

a) dochody majątkowe - 1.278.538 zł. 

b) dochody bieżące – 20.242.407 zł. 

᠆ dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.823.086 zł. 

2) Wydatki budżetowe ogółem: 23.438.223 zł. w tym: 

a) wydatki majątkowe – 2.883.503 zł. 

b) wydatki bieżące - 20.554.720 zł. 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami – 6.821.213 zł. 

᠆ wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego – 611.373 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 2. 

§ 4. O wprowadzonych powyższych zmianach poinformować Radę Gminy na najbliższej sesji. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przedłożeniu Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej w Białymstoku w trybie art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym. 

 

  
 

Wójt Gminy Klukowo 
 
 

Piotr Uszyński 

Id: BC49FBA8-CE24-4A00-94D6-DDBBAE995BFF. Podpisany Strona 1



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

611 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  611 373  611 373  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

611 373  0  0  0  0  0  0  0  0  0  611 373  611 373  0  0 

wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 651 525 7 651 525 7 278 995 5 791 000 1 487 995 0 238 200 134 330 0 0 0 0 0 0 
-45 000 -45 000 -45 000 0 -45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7 651 525 7 651 525 7 278 995 5 791 000 1 487 995 0 238 200 134 330 0 0 0 0 0 0 
5 812 816 5 812 816 5 476 486 4 461 555 1 014 931 0 202 000 134 330 0 0 0 0 0 0 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

zwiększenie

przed
zmniejszenie

Plan wydatków budżetowych na 2020 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

z tego: z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

w tym:

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

17

0 
0 

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed
zmniejszenie
zwiększenie

Rodzaj zadania: Własne

PlanNazwaDział
Rozdzia

ł

§
/

grupa

801 Oświata i wychowanie

4

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe

przed

0 
0 

0 
0 

17

0 
0 

0 

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.23.2020

Wójta Gminy Klukowo

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

Id: BC49FBA8-CE24-4A00-94D6-DDBBAE995BFF. Podpisany Strona 1



-45 000 -45 000 -45 000 0 -45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

5 812 816 5 812 816 5 476 486 4 461 555 1 014 931 0 202 000 134 330 0 0 0 0 0 0 
254 255 254 255 254 255 0 254 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-15 000 -15 000 -15 000 0 -15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
239 255 239 255 239 255 0 239 255 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
112 190 112 190 112 190 0 112 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
-30 000 -30 000 -30 000 0 -30 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
82 190 82 190 82 190 0 82 190 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

160 000 160 000 160 000 0 160 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

45 000 45 000 45 000 0 45 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
205 000 205 000 205 000 0 205 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

16 005 637  13 733 507  12 618 651  7 664 585  4 954 066  283 000  697 526  134 330  0  0  2 272 130  2 272 130  0  0 
-45 000  -45 000  -45 000  0  -45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
45 000  45 000  45 000  0  45 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

16 005 637  13 733 507  12 618 651  7 664 585  4 954 066  283 000  697 526  134 330  0  0  2 272 130  2 272 130  0  0 

po zmianach

80101 Szkoły podstawowe
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 
0 

0 
0 

przed

po zmianach

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

zmniejszenie
zwiększenie

4270
Zakup usług
remontowych

po zmianach

przed
zmniejszenie
zwiększenie

przed

po zmianach

4300
Zakup usług
pozostałych

Wydatki razem:

po zmianach

zmniejszenie
zwiększenie

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0 

0 

0 

0 

0 

0 
0 

1 602 560 

0 
0 
0 

1 602 560 
0 
0 

Id: BC49FBA8-CE24-4A00-94D6-DDBBAE995BFF. Podpisany Strona 2



wynagrodz
enia i

składki od
nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 821 213  6 821 213  1 046 589  262 246  784 343  0  5 774 624  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 
0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0 

6 821 213  6 821 213  1 046 589  262 246  784 343  0  5 774 624  0  0  0  0  0  0  0 

zakup i
objęcie
akcji i

udziałów

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń
i

gwarancji

obsługa
długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

w tym:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz

osób
fizycznych;

Z tego:
z tego: z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek
prawa

handlowego

Dział
Rozdzia

ł

§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki

bieżące
wydatki 

jednostek
budżetowych

Wydatki razem:

po zmianach

4

przed
zmniejszenie
zwiększenie

0 

17

0 
0 
0 

Rodzaj zadania: Zlecone

Id: BC49FBA8-CE24-4A00-94D6-DDBBAE995BFF. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.23.2020 

Wójta Gminy Klukowo 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZARZĄDZENIA W SPRAWIE ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 
2020 ROK 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 o kwotę 15.000 zł i w § 
4270 o kwotę 30.000 zł., a zwiększa się plan wydatków budżetowych w dz. 801 rozdz. 80101 § 4300 o kwotę 
45.000 zł., z przeznaczeniem na opłatę faktury za ułożenie kostki brukowej na placu przy Szkole Podstawowej 
w Klukowie.

Id: BC49FBA8-CE24-4A00-94D6-DDBBAE995BFF. Podpisany Strona 1




